ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ NGÃ NĂM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-UBND                Ngã Năm, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc giải thể Phòng Y tế thị xã Ngã Năm

 Thực hiện Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm khóa XII, kỳ họp thứ 2 về việc giải thể

Phòng Y tế, chuyển chức năng quản lý Nhà nước về ngành, lĩnh vực Y tế cho

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm;

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm thông báo việc thực hiện giải thể

Phòng Y tế thị xã, chuyển chức năng quản lý nhà nước về ngành, lĩnh vực Y

tế vào Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm kể

từ ngày 21 tháng 12 năm 2021.

Nay Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm xin thông báo đến quý cơ quan,

đơn vị cấp tỉnh; các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị thị xã được biết để

thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Y tế;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Các ban, phòng ngành, đoàn thể thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T09:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T14:35:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kim Thái Phong<ktphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T15:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T15:40:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T15:40:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T15:41:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T15:42:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!